
Pokyny k zápisu konanému 4. dubna 2024 
   

Zákonní zástupci, kteří žádají o přijetí do 1. r., odevzdají: 

• žádost o přijetí,  

• dotazník pro rodiče 1. ročníku,  

• dotazník speciálních vzdělávacích potřeb  

• předloží svůj občanský průkaz a rodný list dítěte 

 

Zákonní zástupci, kteří žádají odklad školní docházky, odevzdají: 

• žádost o odklad školní docházky,  

• současně žádost o přijetí (pro případ zamítnutí odkladu),  

• dotazník pro rodiče 1. ročníku,  

• dotazník speciálních vzdělávacích potřeb,  

• doporučující posouzení příslušného školského poradenského zařízení  

• a doporučující posouzení odborného lékaře nebo klinického psychologa.  

            Rozhodnutí o odkladu bude vydáno po obdržení potřebných posouzení. 

• předloží svůj občanský průkaz a rodný list dítěte 

 

Všichni zákonní zástupci zkontrolují, aby v žádosti bylo skutečně uvedeno: 

• jméno a příjmení žadatele (dítěte),  

• datum narození,  

• místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování (podle § 19 odst. 3 správního 

řádu),  

• označení správního orgánu, jemuž je žádost určena (Základní škola a mateřská škola 

Rozstání, okres Prostějov, příspěvková organizace),  

• podpis osoby, která žádost podává (v tomto případě podpis zákonného zástupce, který dítě při 

podání žádosti zastupuje), 

• ředitelka školy žádá zákonné zástupce o uvedení telefonních čísel a e-mailových adres 

z důvodu zrychlení vzájemné komunikace. 

 

 Každý žadatel obdrží dne 4. 4. 2024 registrační číslo, pod kterým 18. 4. 2024 nalezne 

výsledky přijímacího řízení na úřední desce budovy školy, na úřední desce 

www.skolarozstani.cz, popř. e-mailem. 

 

 

Mgr. Miloslava Vystavělová,  

ředitelka školy 

http://www.skolarozstani.cz/

